

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอ้าย หมู่ที่7-บ้านเสมอใจ เขตตำบลหนองคำ ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2360 ตารางเมตร สูงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,127.000	1.88	5,878.76	1.3642	2.56	8,019.80
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	118.000	540.10	63,731.80	1.3642	736.80	86,942.92
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	106.200	240.78	25,570.83	1.3642	328.47	34,883.72

ปรีชา ทหารสาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอ้าย หมู่ที่7-บ้านเสมอใจ เขตตำบลหนองคำ ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2360 ตารางเมตร สูงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,360.000	398.26	939,893.60	1.3642	543.30	1,282,202.84
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	151.20	6,652.80	1.3642	206.26	9,075.74
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	188.000	82.11	15,436.68	1.3642	112.01	21,058.71
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	590.000	86.79	51,206.10	1.3642	118.39	69,855.36
							รวมราคากลาง	1,512,039.09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอ้าย หมู่ที่7-บ้านเสมอใจ เขตตำบลหนองคำ ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2360 ตารางเมตร สูงลูกรังไหลทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอยะบิง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอ้าย หมู่ที่ 7-บ้านเสมอใจ เขตตำบลหนองคำ ปริมาณงานกว้าง 4.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2360 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์
------------------------------------	---

ปรีชา หาระสาร  
( ปรีชา หาระสาร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงธิตา ใจเรือง  
( ดวงธิตา ใจเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา รัตนรัก  
( สุกัญญา รัตนรัก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา หาระสาร

29 พฤษภาคม 2569